SCRIPTA

Numéro Scripta : 2427

Auteur(s) : Raoul de Saint-Germain [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Coutances (hôpital-Dieu)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1223

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Donation par Raoul de Saint-Germain à l'Hôtel-Dieu de Coutances de deux gerbes sur la dîme de Gonfreville ; les frères et sœurs et les malades auront la première, le prieur distribuera chaque année le Jeudi Saint dix livres de la seconde aux lépreux du diocèse.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Essai historique sur l'Hôtel-Dieu de Coutances*, l'hôpital-général et les Augustines hospitalières depuis l'origine jusqu'à la Révolution avec cartulaire général, Paris, Picard, 1895-1899, 2 vol., t. 2, n° XXXV, p. 28-29.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Radulfus de Sancto Germano, miles, dereliqui et quiétum clamavi Domui Dei Constanciensi et fratribus et sororibus ejusdem Domus et infirmis in eadem domo jacentibus duas garbas tocus decime de Gonfrevilla, scilicet duas garbas de quibus fratres et sorores et infirmi de eadem domo habebunt unam garbam et de altera garba leprosi tocus episcopatus Constanciensis sine augmento et detrimento decem libras usualis monete, singulis annis, die Jovis absolutionis, per manum magistri predicte domus percipient et habebunt. Ita vero dereliqui dictas duas garbas decime de Gonfrevilla quod ego Radulfus nec heredes mei in dictis duabus garbis nec in pertinentiis earumdem nichil de cetero poterimus nec debemus reclamare nec interrogare versus dictam domum nec versus leprosos. Et pro ista quietatone et dimissione de me Radulfo facta et concessa sepedicte Domui Dei Constanciensi et predictis leprosis, fratres dicte Domus dederunt michi C. solidos turonensium et concesserunt michi participationem orationum et omnium bonorum que fient in eadem domo. Et ut hoc ratum et stabile teneatur in posterum, sigilli mei munimine confirmavi. Actum anno gratie M° CC° XX° tercio.